P51-10B-E

ZSZYWACZ SZCZYPCOWY NA ZSZYWKI TYP SB103020 15SMM MAX

SER103020 '

Grubo??: 0.51 - 2.61mm
Szeroko?? zszywki:
12.7 - 12.7mm
D?ugo??: 10 - 15mm

SPECYFIKACJA

Rodzaj zasilania

Waga

Szeroko??

D?ugo??

Wysoko??

Wysi?g ramienia
Pojemno?? magazynka (max.)
SB103020 Serie ??cznikow:
Grubo?? (mm)

Szeroko?? zszywki (mm)
D?ugo?? (mm)

BOSTITCH

Pneumatyczne
2.04 kg

55 mm

370 mm

270 mm

150

100

0.51 (min.)
12.7 (min.)
10 (min.)

2.61 (max.)
12.7 (max.)
15 (max.)

Ci?nienie robocze

Zu?ycie powietrza w |/strza? przy 5,6 bar
Rodzaj gwintu do pod??czenia instalacji powietrznej
Poziom ha?asu LPA 1sd
LWA 1sd
LPA 1s, 1m
Poziom drga? / Nieokre?lono??

2.10 - 3.90 BAR
30.00 - 55.00 PSI
0.4

1/4 BSP

77.50

86.30

73.30
3.651/1.8255 m/s2

www.hostitch.eu



http://bostitch.eu/

